
Kviečiame studijuoti
VDU Sociologijos ir antropologijos
bakalauro studijų programoje

VDU Sociologijos ir antropologijos bakalauro studijos suteikia žinių ir gebėjimų, padedančių 
atskleisti, kas, kaip ir kodėl vyksta visuomenėje, šeimų gyvenimuose, kultūros, religijos, migracijos, 
švietimo, politikos, verslo ir medijų srityse. Tyrimų metu sukaupti duomenys svarbūs priimant 
valdymo sprendimus versle ir politikoje.

Jeigu nori:
 — Geriau suprasti žmonių elgesį ir save
 — Pažinti ir suprasti skirtingas kultūras ir visuomenes
 — Analizuoti komunikacijos procesus visuomenėje
 — Gebėti atlikti tyrimus ir interpretuoti jų rezultatus
 — Atpažinti socialines problemas ir ieškoti jų sprendimo būdų
 — Rengti socialinius projektus ir įgyvendinti savo idėjas
 — Stiprinti kritinį ir kūrybinį mąstymą, būtiną įvairiuose darbo rinkos sektoriuose

Rinkis Sociologinių ir antropologinių studijų specializaciją, jeigu:

 — Nori studijuoti LIETUVIŲ kalba
 — Nori suprasti žmonių elgseną ir KULTŪRINIUS procesus

Kodėl verta rintis šias studijas VDU?
 — Tau dėstys stipriausia Lietuvoje sociologijos bei antropologijos mokslininkų komanda.
 — Studijas tarptautiniai ekspertai akreditavo maksimaliam laikotarpiui, visą VDU Sociologijos studijų 

kryptį įvertindami aukščiausiais balais Lietuvoje.
 — Turėsi galimybę semestrą ar ilgiau studijuoti ES šalių – Belgijos, Vokietijos, Ispanijos, Lenkijos ir 

ne ES šalių – Pietų Korėjos, Honkongo, Kanados universitetuose.

Karjeros galimybės
Absolventai dirba socialinių tyrimų ir analizės centruose, 
žiniasklaidoje, verslo ir konsultavimo įmonėse, 
reklamos ir viešųjų ryšių agentūrose, valstybės valdžios 
institucijose ir agentūrose, tarptautinėse organizacijose 
bei ES institucijose, nevyriausybiniame sektoriuje, 
kultūros įstaigose, institucijose, dirbančiose migracijos 
ir žmogaus teisių, žmogiškųjų išteklių, švietimo srityse.

Rinkis Visuomenės, kultūros ir komunikacijos specializaciją, jeigu:

 — Nori studijuoti ANGLŲ kalba
 — Nori suprasti žmonių elgseną ir KOMUNIKACINIUS procesus

Vytauto Didžiojo universitetas
Socialinių mokslų fakultetas Sociologijos katedra
(8-37) 32 78 22
sk@vdu.lt
VDU Sociologija
vdu_sociologija_antropologija
www.smf.vdu.lt

mailto:sk%40vdu.lt?subject=
https://www.facebook.com/VDUSociologija
https://www.instagram.com/vdu_sociologija_antropologija/?hl=en
https://smf.vdu.lt

